
     Estado de São Paulo                       Relação de Pagamentos                              1 de Setembro de 2015     Folha:     1

     Camara Municipal de Regente Feijo                                                                               

    

     Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL                                                                                                  

                                                                                                                                        

    Data Inicial do Movimento .:  01.08.2015                                                                                            

    Data Final do Movimento ...:  31.08.2015                                                                                            

                                                                                                                                        

       Data    Empenho   Desp. P.Compra  Ano  Credor                                           Valor       Contrap. Histórico

    03.08.2015                                                                                                                          

             2015/000312    40                   67 BANCO DO BRASIL                             6,57           6482  TARIFA BANCARIA    

                                                                  Total do Dia :                6,57                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    07.08.2015                                                                                                                          

             2015/000310    31                  253 SONOTEC ELETRONICA LTDA                    50,00           6482  554.248.000.003.341

                                                                  Total do Dia :               50,00                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    11.08.2015                                                                                                                          

             2015/000317    40                   67 BANCO DO BRASIL                             7,70           6482  TARIFA BANCARIA    

             2015/000318    47                  116 CASARÃO - MATERIAIS DE CONSTRU            273,00           6482  552.519.000.006.356

                                                                  Total do Dia :              280,70                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    13.08.2015                                                                                                                          

             2015/000311    47                  217 CRISTIANO MORCELI-ME                      590,00           6482  CK 853086          

                                                                  Total do Dia :              590,00                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    14.08.2015                                                                                                                          

             2015/000314    47                  116 CASARÃO - MATERIAIS DE CONSTRU            273,00           6482  552.519.000.006.356

             0002/000150    47                  271 LEANDRO ANTONIO FERREIRA MESQU          7.000,00 Subemp.   6482  CK 853087          

                                                                  Total do Dia :            7.273,00                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    17.08.2015                                                                                                                          

             2015/000316    38                  149 KING HOST HOSPEDAGEM DE SITE L            126,90           6482  81.701             

                                                                  Total do Dia :              126,90                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    18.08.2015                                                                                                                          

             2015/000327    40                   67 BANCO DO BRASIL                            16,40           6482  TARIFA BANCARIA    

                                                                  Total do Dia :               16,40                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    20.08.2015                                                                                                                          

             2015/000299    22                  132 ANESIA ROCHA FELISBERTO PALOPO            323,73           6482  556.675.000.000.381

             2015/000302    19                  275 AUTO POSTO MIRAI                           31,40           6482  552.519.000.012.422

             2015/000291    21                    8 BINARIO RECARGAS E INFORMATICA            420,40           6482  552.519.000.008.109

             2015/000292    21                    8 BINARIO RECARGAS E INFORMATICA            372,00           6482  552.519.000.008.109

             2015/000321    47                  116 CASARÃO - MATERIAIS DE CONSTRU            550,00           6482  552.519.000.006.356

             2015/000288    20                   75 COMERCIO DE PRESENTES SALVADOR            647,90           6482  CK 853092          

             2015/000129    47                  270 COOPER OBRA COOP TRAB ENG ARQU            985,00           6482  556.609.000.002.055

             2015/000282    47                  217 CRISTIANO MORCELI-ME                      686,00-Estorno   6482  LANÇAMENTO INDEVIDO

             2015/000308    47                  217 CRISTIANO MORCELI-ME                      885,00           6482  CK 853084          

             2015/000339    47                  217 CRISTIANO MORCELI-ME                       51,00           6482  CK 853084          

             2015/000349    47                  217 CRISTIANO MORCELI-ME                      686,00           6482  PAGAMENTO         DE

                                                                                                                     EMPENHO ANULADO 282

             2015/000268    42                   23 EDITORA IMPRENSA - " O IMPARCI             84,00           6482  CK 853098          

             2015/000323    47                  272 FERNANDO CESAR GOMES LOPES              1.400,00           6482  CK 853100          

             2015/000331     6                    6 FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO /            905,81           6482  831.000            

             2015/000332     4                    6 FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO /          7.804,71           6482  831.000            

             2015/000334     8                    4 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORE         14.538,83           6482  831.000            

             2015/000335     8                    4 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORE          1.664,67           6482  ZULMIRA/INDENIZAÇÃO

                                                                                                                     SERVIDORA

             2015/000333    49                   90 FOLHA PAGAMENTO VEREADORES              2.302,58           6482  CK 853089          

             2015/000333    49                   90 FOLHA PAGAMENTO VEREADORES              2.117,11           6482  CK 853088          

             2015/000333    49                   90 FOLHA PAGAMENTO VEREADORES              1.907,06           6482  CK 853090          

             2015/000333    49                   90 FOLHA PAGAMENTO VEREADORES             15.821,90           6482  831.000            

             2015/000266    32                   37 GOVERNANÇABRASIL TEC. EM SERVI          1.685,00           6482  553.420.000.005.247

             2015/000287    22                  212 HG ARTIGOS PARA FESTAS LTDA ME            322,00           6482  552.519.000.014.920



     Estado de São Paulo                       Relação de Pagamentos                              1 de Setembro de 2015     Folha:     2

     Camara Municipal de Regente Feijo                                                                               

    

     Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL                                                                                                  

                                                                                                                                        

    Data Inicial do Movimento .:  01.08.2015                                                                                            

    Data Final do Movimento ...:  31.08.2015                                                                                            

                                                                                                                                        

       Data    Empenho   Desp. P.Compra  Ano  Credor                                           Valor       Contrap. Histórico

    20.08.2015                                                                                                                          

             2015/000297    13                   15 INSS - EMPREGADOR                       3.944,54           6482  INSS               

             2015/000298    51                   15 INSS - EMPREGADOR                       6.573,02           6482  INSS               

             2015/000275    31                  130 JIAN FRANCO MIRANDA - ME                  850,00           6482  CK 853097          

             0002/000150    47                  271 LEANDRO ANTONIO FERREIRA MESQU         14.909,89 Subemp.   6482  CK 853101          

             2015/000290    20                  121 LIVRARIA E PAPELARIA UNIVERSAL            303,20           6482  552.519.000.009.083

             2015/000265    31                  175 MBATEC COMÉRCIO E SERVIÇOS DE             600,00           6482  556.675.000.005.364

             2015/000197    47                  274 P.SEG - COMER DE COMP. EL. ELE            975,00           6482  82.002             

             2015/000289    31                   20 REGENTE FOTO ARTE LTDA ME                  30,00           6482  552.519.000.010.576

             2015/000303    22                   13 SUPERMERCADO CONAL LTDA                   497,31           6482  552.519.000.006.256

             2015/000277    38                    7 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAUL S            236,89           6482  CK 853096          

             2015/000272    31                  264 THIAGO CEOLIN                              60,00           6482  CK 853094          

             2015/000279    31                  232 VERA LUCIA DE MELO PEREIRA - M            230,00           6482  CK 853095          

             2015/000280    45                  144 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA               1.838,62           6482  551.184.000.030.301

                                                                  Total do Dia :           85.868,57                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    24.08.2015                                                                                                                          

             0008/000005    43                   14 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS            151,70 Subemp.   6482  82.401             

             2015/000307    31                    2 GRIFFON SERVIÇOS ASSOCIADOS S/            390,00           6482  82.403             

             2015/000324    38                  190 RODRIGO ORLANDELI SANCHES                 129,90           6482  82.402             

                                                                  Total do Dia :              671,60                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    26.08.2015                                                                                                                          

             2015/000329    47                  116 CASARÃO - MATERIAIS DE CONSTRU            182,00           6482  556.519.000.006.356

             2015/000309    47                  261 MARCILIO IOSHIKI MORI - ME                288,00           6482  CK 853102          

             2015/000322    47                  261 MARCILIO IOSHIKI MORI - ME                290,00           6482  CK 853102          

             2015/000328    47                  261 MARCILIO IOSHIKI MORI - ME                180,00           6482  CK 853102          

                                                                  Total do Dia :              940,00                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    27.08.2015                                                                                                                          

             2015/000330    21                    8 BINARIO RECARGAS E INFORMATICA            689,20           6482  552.519.000.008.109

             2015/000346    47                  116 CASARÃO - MATERIAIS DE CONSTRU          1.456,00           6482  552.519.000.006.356

             2015/000313    31                  157 CLAUDENILSON BATISTELA CHAVEIR             45,00           6482  552.519.000.014.317

             2015/000336    20                   75 COMERCIO DE PRESENTES SALVADOR            645,70           6482  CK 853108          

             2015/000344    47                  217 CRISTIANO MORCELI-ME                      855,50           6482  CK 853110          

             2015/000345    47                  217 CRISTIANO MORCELI-ME                      324,50           6482  CK 853111          

             2015/000306    42                   23 EDITORA IMPRENSA - " O IMPARCI             36,75           6482  ck 853107          

             2015/000304    32                   37 GOVERNANÇABRASIL TEC. EM SERVI          1.685,00           6482  553.420.000.005.247

             2015/000340    22                  212 HG ARTIGOS PARA FESTAS LTDA ME            424,80           6482  552.519.000.014.920

             2015/000315    31                  130 JIAN FRANCO MIRANDA - ME                  850,00           6482  CK 853106          

             2015/000342    20                  121 LIVRARIA E PAPELARIA UNIVERSAL            416,50           6482  552.519.000.009.083

             2015/000341    41                  166 MASSAMITI STUDIO DE FOTOS LTDA            350,00           6482  CK 853109          

             2015/000305    31                  175 MBATEC COMÉRCIO E SERVIÇOS DE             600,00           6482  556.675.000.005.364

             2015/000320    24                  213 PATRICIA FRANCISCA DO NASCIMEN            220,00           6482  ck 853105          

             2015/000343    31                   20 REGENTE FOTO ARTE LTDA ME                 650,00           6482  552.519.000.010.576

             2015/000319    38                    7 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAUL S            226,49           6482  TELEFONE           

             2015/000326    45                  144 VEROCHEQUE REFEICOES LTDA               1.838,62           6482  82.702             

                                                                  Total do Dia :           11.314,06                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    28.08.2015                                                                                                                          

             2015/000347    22                  132 ANESIA ROCHA FELISBERTO PALOPO            242,22           6482  556.675.000.000.381

             2015/000348    47                  223 DANIEL MALACRIDA - ME                      53,90           6482  ck 853112          

             2015/000325    31                  232 VERA LUCIA DE MELO PEREIRA - M            230,00           6482  82.803             

                                                                  Total do Dia :              526,12                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    31.08.2015                                                                                                                          
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       Data    Empenho   Desp. P.Compra  Ano  Credor                                           Valor       Contrap. Histórico

    31.08.2015                                                                                                                          

             2015/000350    19                  275 AUTO POSTO MIRAI                           24,68           6482  552.519.000.012.422

             2015/000351    40                   67 BANCO DO BRASIL                            44,20           6482  TAR  PAG  SALAR CRED

                                                                                                                     CONTA

             2015/000352    40                   67 BANCO DO BRASIL                            39,07           6482  TARI  LIB/ANT  FLOAT

                                                                                                                     PAG SAL

                                                                  Total do Dia :              107,95                                    

                                                                  Total do Mes :          107.771,87                                    

    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                  Total Geral .:          107.771,87                                    

                                                                                                                                        

                       ----------------- Resumo ------------------

                       Total de Pagamentos ..:          108.457,87                                                                      

                       Total de Estornos ....:              686,00                                                                      

                       Total Líquido Pago ...:          107.771,87                                                                      


